
ZARZĄDZENIE nr 212/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 listopada 2021 roku

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z sal świetlicy w Placówce Wsparcia

Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r.  o  finansach  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  305  ze  zmianami)  zarządzam,

co następuje:

§ 1

1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z sal świetlic użytkowanych przez Placówkę

Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka” w sposób następujący:

1) Sala zajęciowa – za czas : 1 godzina zegarowa: 50 zł brutto,

2) Sala zajęciowa – za czas : 8 godzin zegarowych: 350 zł brutto,

3) Sala komputerowa – za czas: 1 godzina zegarowa: 100zł brutto.

2.  Ceny i  opłaty,  o  których mowa  w ust.  1  dotyczą  następujących obiektów użyteczności

publicznej:

1) Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka” filia w Dobrej 52.

§ 2

Środki  finansowe  pozyskane  z  tytułu  podnajmu  sal  świetlic  i  pomieszczeń  wymienionych

w § 1 ust. 1 będą dochodem gminy Staszów.



§ 3 

Opłaty o których mowa w § 1 ust. 1 będą uiszczane na konto Placówki Wsparcia Dziennego

w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka” PKO Bank Polski SA: 44 1020 4926 0000 1902 0158

8870 w terminie 7 dni od daty wystawienia noty księgowej.

§ 4 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Placówki  Wsparcia  Dziennego

w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 sierpnia 2021r.

B U R M  IS T R Z

mgr Leszek Kopeć


